ПРОТОКОЛ  №251                                                                                                                         Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                          «26» мая 2025г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Теляков А.Ю. – член Совета

Павлов В.В. -  член Совета

Мисбахова Ф.А.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Боровкова Е.В. – член Совета

Итого 6  членов Совета. Явка -67 %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.Внесение изменений в Электронный реестр членов СРО по заявлению ООО «Региональная Инженерно-изыскательская фирма» г.Челябинск, ИНН 7451265605.

2. Добровольный выход из состава членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «МЕГАБИТ»  с.Верхние Татышлы республика Башкортостан, ИНН 0243002786.
По первому вопросу: Внесение изменений в Электронный реестр членов СРО по заявлению ООО «Региональная Инженерно-изыскательская фирма» г.Челябинск, ИНН 7451265605.
           В адрес СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от ООО «Региональная Инженерно-изыскательская фирма» г.Челябинск, о прекращении права на выполнение изыскательских работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии).  Поступило предложение внести данные изменения в Единый реестр членов СРОА «УралОИЗ».
Голосовали

ЗА – 6
Против – нет

Воздержался – нет

                     Решили: внести изменения в Единый реестр членов СРОА «УралОИЗ» о прекращении права на выполнение изыскательских работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии) по заявлению ООО «Региональная Инженерно-изыскательская фирма» г.Челябинск,
  По второму вопросу: Внесение изменений в Электронный реестр членов СРО по заявлению ООО «МЕГАБИТ» с.Верхние Татышлы республика Башкортостан, ИНН 0243002786.

                 В адрес СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от ООО «МЕГАБИТ» о прекращении права на выполнение изыскательских работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии).  Поступило предложение внести данные изменения в Единый реестр членов СРОА «УралОИЗ».
Голосовали

ЗА – 6

Против – нет

Воздержался – нет

Решили: внести изменения в Единый реестр членов СРОА «УралОИЗ» о прекращении права на выполнение изыскательских работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии) по заявлению ООО «МЕГАБИТ»
Направить данную информацию в Единый реестр членов СРО.
                Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1